



Comune di Sesto Fiorentino
Provincia di Firenze

pag. 1

QUADRO COMPARATIVO

OGGETTO: Opere di finitura e complementari agli arredi da eseguire presso la scuola d'infanzia ed asilo nido G. Rodari, via Gori 40.
Lotto B - asilo nido - VARIANTE SUPPLETIVA

COMMITTENTE: Comune di Sesto Fiorentino

Sesto Fiorentino, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
	<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 01B	Rivestimento delle colonne in acciaio presenti all'interno della scuola mediante applicazione su orditura metallica di doppio strato di lastre in gesso rivestito a bordi assottigli ... m o similari per il raggiungimento della classe REI 60. Inclusa tinteggiatura delle lastre. Dimensioni esterne 45x45 cm. Sommano mq	32,40	32,40	---	45,00	1'458,00	1'458,00			
2 02B	Realizzazione di compartimentazione delle pareti e del solaio della centrale termica mediante utilizzo di vernici ignifughe certificate nelle quantità risultanti al fine di raggiungere la classe REI 120. 50% quota parte lotto B. Sommano mq	39,50	39,50	---	38,00	1'501,00	1'501,00			
3 03B	Fornitura e posa in opera di lavabo a canale tipo Galassia spa modello Tevere o similari di dimensioni 120x45x21 cm, compreso n°2 gruppi rubinetto, formazione dei muretti per la cr ... ecessarie opere murarie di demolizione e ripristino e quant'altro necessario a rendere completa l'opera a regola d'arte. Sommano cadauno	3,00	3,00	---	1'150,00	3'450,00	3'450,00			
4 04B	Realizzazione di recinzione metallica in pannelli di rete zincata e plastificata tipo "Becafor Classic" o similari aventi dimensioni ml. 2,00x1,73 con maglia cm. 10x5 e sezione fil ... saggio dei pannelli, piastre e quant'altro necessario a rendere finita l'opera a regola d'arte. 50% quota parte lotto B. Sommano ml	21,50	21,50	---	88,00	1'892,00	1'892,00			
5 05B	Rimontaggio della recinzione precedentemente smontata a delimitazione del giardino inclusi gli oneri per la formazione dello scavo e la formazione dei plinti in cls per l'ancoraggi ... etti a "T" compreso legature e quant'altro necessario a rendere finita l'opera a regola d'arte. 50% quota parte lotto B. Sommano mq	43,00	30,00	-13,00	18,00	774,00	540,00		234,00	-30,233
6 06B	Realizzazione di pavimentazione in masselli autobloccanti rettangolari unicolore su gradoni dell'anfiteatro posati su letto di sabbia, inclusi gli oneri per lo scavo a mano, il car ... tazioni e stuccatura finale con sabbia silicea fino a rendere l'opera compiuta a regola d'arte. 50% quota parte lotto B. Sommano mq	20,00	20,00	---	69,00	1'380,00	1'380,00			
7 07B	Realizzazione di parete in cartongesso di spessore cm. 10 ad andamento curvilineo di altezza ml 3,00 e lunghezza ml 4,00, con struttura in lamiera di acciaio compreso la formazione ... soffitto, stuccature, battiscopa, tinteggiatura con colori a scelta della D.L. ed applicazione di paraspigoli in gomma. Sommano cadauno	2,00	2,00	---	950,00	1'900,00	1'900,00			
8 08B	Realizzazione di parete in cartongesso di spessore cm. 20 ad andamento curvilineo di altezza ml 1,20 e lunghezza ml 4,00, con struttura in lamiera di acciaio compreso la formazione ... e, battiscopa, tinteggiatura con colori a scelta della D.L., applicazione di paraspigoli in gomma e fermaporta in gomma. Sommano cadauno	1,00	1,00	---	400,00	400,00	400,00			
9 11B	Operaio Specializzato Sommano ora	16,00	117,00	101,00	25,00	400,00	2'925,00	2'525,00		631,250
10	Operaio Comune									
	A R I P O R T A R E							2'525,00	234,00	

